
選抜団体チーム 第15期フェアリージャパンPOLA（シニアTA）メンバー

トライアウト実施日：2018年10月14日（国立スポーツ科学センター）
参加人数：シニア期（2003年生まれ以前）24名
選考内容：プロポーション、各関節可動域、身体難度、手具基本操作、交換、リスク
審査員：審判本部員、コーチ育成部員、強化本部員ほか

選手名 所属校・会社 所属クラブ

ｼﾆｱ
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5
6
7
8
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12
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14

杉本早裕吏
松原梨恵

国井麻緒
横田葵子
熨斗谷さくら
竹中七海
鈴木歩佳
織田莉子
島田悠里
中村胡桃
今岡里奈
二木乃愛
稲木李菜子
末永柚月

ｽｷﾞﾓﾄ ｻﾕﾘ
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾘｴ

ｸﾆｲ ﾏｵ
ﾖｺﾀ ｷｺ
ﾉｼﾀﾆ ｻｸﾗ
ﾀｹﾅｶ ﾅﾅﾐ
ｽｽﾞｷ ｱﾕｶ
ｵﾀﾞ ﾘｺ
ｼﾏﾀﾞ ﾕｳﾘ
ﾅｶﾑﾗ ｸﾙﾐ
ｲﾏｵｶ ﾘﾅ
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾉｱ
ｲﾅｷ ﾘﾅｺ
ｽｴﾅｶﾞ ﾕﾂﾞｷ

1996
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1997
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2002
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社会人
社会人

大４
大３
大３
大２
大１
高３
高３
高１
高１
中３
中３
中３

トヨタ自動車株式会社

東海東京フィナンシャル・
ホールディングス株式会社
東京女子体育大学
国士舘大学
日本女子体育大学
日本女子体育大学

日本体育大学
名古屋女子大学高等学校
未来高等学校

昭和学院高校
西武台高校
松本市立菅野中学校
熊本市立力合中学校
千葉市立打瀬中学校

みなみ新体操クラブ
ALFA

山形RG
安達新体操クラブ
コナミスポーツクラブ本店
みなみ新体操クラブ

MEIJO R.G
ヴェニエラRG
Dream☆Inter・Cuoles
ふじしま新体操クラブ
WingまつもとR・G
みどり新体操クラブ
イオン

継続
継続

継続
継続
継続
継続
継続
継続
継続
新
新
新
新
新



選手名 所属クラブ 所属校

育成P 1
2
3
4
5
6
7
8
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10
11
12

高松彩花
馬場せせら
岡田華英
斉藤和葉
西本愛実
堀内このみ
木原彩那
島﨑もも
吉川ひかり
天野美結
真嶋あのん
兵働心春

ﾀｶﾏﾂ ｱﾔｶ
ﾊﾞﾊﾞ ｾｾﾗ
ｵｶﾀﾞ ｶｴ
ｻｲﾄｳ ｶｽﾞﾊ
ﾆｼﾓﾄ ﾒｸﾞﾐ
ﾎﾘｳﾁ ｺﾉﾐ
ｷﾊﾗ ｱﾔﾅ
ｼﾏｻﾞｷ ﾓﾓ
ｷｯｶﾜ ﾋｶﾘ
ｱﾏﾉ ﾐﾕ
ﾏｼﾏ ｱﾉﾝ
ﾋｮｳﾄﾞｳ ｺﾊﾙ

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2009
2009

小６
小５
小５
小５
小５
小５
小５
小５
小４
小４
小３
小３

飛行船RG
イオン
ASKA RG
イオン
Estella RG
WingまつもとR・G
イオン
Estella RG
エンジェルRGカガワ日中
ヴェニエラRG阿南
エンジェルRGカガワ日中
イオン

戸田市立芦原小学校
千葉市立宮野木小学校
栃木県小山市乙女小学校
千葉市立幕張南小学校
松山市余戸小学校
松本市立明善小学校
千葉市立真砂西小学校
荏原小学校
宇多津町立宇多津北小学校
小松島市立坂野小学校
香川大学教育学部附属高松小学校
船橋市立坪井小学校

トライアウト実施日：2018年11月4日（国立スポーツ科学センター）
参加人数：育成プログラム対象メンバー・第一次通過者（2007年～2009年生まれ）15名
選考人数：育成プログラム対象メンバー12名

2018トライアウト最終選考結果/育成プログラム対象メンバー



選手名 所属クラブ 所属校

ｼﾞｭﾆｱ
TA

1
2
3
4
5
6
7
8

加藤羽乃
白石愛実
馬場さくら
杉山琴音
筋野麗美
中村知花
白川愛侑子
鶴田芽生

ｶﾄｳ ｳﾉ
ｼﾗｲｼ ﾏﾅﾐ
ﾊﾞﾊﾞ ｻｸﾗ
ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾄﾈ
ｽｼﾞﾉ ｳﾙﾐ
ﾅｶﾑﾗ ﾁﾊﾅ
ｼﾗｶﾜ ｱﾕｺ
ﾂﾙﾀ ﾒｲ

2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2006

中３
中３
中２
中２
中１
中１
中１
小６

ちあふる新体操ｸﾗﾌﾞ
竹田ＲＧ
Tiara RG
セイシンRG
大垣共立銀行OKB体操クラブ
M2三碓新体操クラブ
エンジェルRGカガワ日中
碧南新体操クラブ

埼玉県川口市立戸塚西中学校
松山市立城西中学校
原中学校
名古屋市立守山西中学校
各務原市立緑陽中学校
奈良市立富雄南中学校
三豊市立詫間中学校
碧南市立日進小学校

ｼﾞｭﾆｱ
個人

1
2
竹内希
喜田未来乃

ﾀｹｳﾁ ﾉｿﾞﾐ
ｷﾀ ﾐﾗﾉ

2004
2006

中２
中１

エンジェルRGカガワ日中
エンジェルRGカガワ日中

まんのう町立満濃中学校
坂出市立坂出中学校

トライアウト実施日：2018年11月4日（国立スポーツ科学センター）
参加人数：ジュニア期・第一次通過者（2004年～2006年生まれ）25名
選考内容：プロポーション、各関節可動域、身体難度、手具基本操作、交換、リスク / 作品2種目
選考人数：ジュニアTA（ターゲットアスリート＝団体）8名、ジュニア個人強化選手2名

2018トライアウト最終選考結果/ジュニアTA・ジュニア個人強化


